[image: image1.png]

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование

 «Тулунский район»

Д У М А

Тулунского муниципального района

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

«___»________2012 г.                                      № 370
г. Тулун
    О внесении изменений в решение Думы

Тулунского муниципального района от 27.11.2012 года № 361 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы  Тулунского муниципального района 8 сентября 2013 года»
        В соответствии  со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 18, 19 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года №116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь статьями 13, 27, 44 Устава муниципального образования «Тулунский район», Дума  Тулунского муниципального района
                                                               РЕШИЛА:

          1. Внести в решение Думы Тулунского муниципального района от 27.11.2012 года № 361 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы  Тулунского муниципального района 8 сентября 2013 года» (далее – Решение) следующие изменения:

          1.1. В приложении к Решению:

          - схему избирательного округа № 7 дополнить словами «п. Белая Зима (0)»;
          -  количество избирателей с. Гуран по 14 избирательному округу с 826 изменить на 828.

        1.2. Дополнить приложение к Решению графическим изображением схемы избирательных округов при проведении выборов депутатов Думы Тулунского муниципального района 8 сентября 2013 года (прилагается).
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля Тулунская» и разместить  на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.

  Мэр Тулунского

  муниципального района                                                        М. И. Гильдебрант